Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744299377494yGu54

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 6,772.74

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 250.67

Total 7,023.41

El monto de : **Siete  mil veintitres con 41/100 (7,023.41)